

Papperssopsäcken – ett modernt emballage

Papperssopsäcken är ett modern och flexibelt emballage för avfall. Papperssopsäckar har sedan början på 1960-talet använts i avfallshanteringen. Materialet i dagens säckar har förändrats mycket i jämförelse med gårdagens säckar. Idag finns papperssopsäckar anpassade till flera olika områden. Exempelvis finns det säckar för insamling av organiskt avfall, brännbart avfall, riskavfall, insatssäckar för kärl samt säckar för returpapper. Det finns säckar anpassade för torrt avfall och för vått avfall, för torrt klimat och för fuktigt klimat. Även papperssopsäckar tillverkade av returfiber finns att tillgå. Alla dessa typer av säckar har fått speciella egenskaper i syfte att anpassas till ändamålet.

Papperstillverkarna och papperssäckstillverkarna fortsätter att satsa intensivt på forskning och utveckling, vilket kommer att ge morgondagens papperssopsäckar nya viktiga egenskaper.

I papperssopsäcken absorberas fukten i avfallet av papperet och dunstar. För organiskt avfall, till exempel, kan man på detta sätt få en viktreduktion på ända upp till 30 procent. Då större delen av den obehagliga lukten finns bunden i fukten försvinner denna också i det papperssäcksbaserade systemet.

Sopsäckar av papper ingår självklart också i det naturliga kretsloppet och bryts ned i den biologiska processen. Detta gör att papperssopsäckar är idealiska för insamling av organiskt avfall vare sig det ska rötas eller användas i komposteringsanläggningar.

I ett modernt avfallsinsamlingsystem ger papperssopsäcken en god arbetsmiljö för renhållningsarbetarna. Det moderna säckpapperet är starkt och motståndskraftigt, innehåller inga farliga kemikalier och fungerar utmärkt som bärare av de flesta typer av avfall.

Papperssopsäcken är ett hållbart miljövänligt och hygieniskt engångsemballage och är den idealiska lösningen på många avfallsproblem.

Papperssopsäcken upplever idag en renässans på marknaden, främst i samband med insamling av organiskt material men även som skyddsemballage i kärl, där papperssopsäckens egenskaper är oslagbara.



Papperssäckar Aktiebolag

Maskingatan 10 195 60 ARLANDASTAD * 08-594 405 60
Fax: 08-591 136 60 mail@svenco.se www.svenco.se orgnr: 556008-9186